АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2015 № 34
О внесении изменений в постановление ад​министрации города от 11.02.2014 № 52 «О присвоении адреса комплексу зданий ФГУП «Специальное конструкторское бюро Института радиотехники и электроники РАН», расположенных на территории города Фрязино»
На основании ст. 27 Устава городского округа Фрязино Московской области, обращения директора ФГУП «Специальное конструкторское бюро Института радиотехники и электроники РАН» Абрамова В.В. (вх. адм.
от 26.01.2015 №131Вх-43)
постановляю:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города   от
11.02.2014 № 52 «О присвоении адреса комплексу зданий ФГУП «Специальное конструкторское бюро Института радиотехники и электроники РАН», располо​женных на территории города Фрязино»:

· абзац 2 дополнить словами «с кадастровым номером 50:44:0030301:565»;

· абзац 3 дополнить словами «с кадастровым номером 50:44:0030301:193»;

· абзац 4 дополнить словами «с кадастровым номером 50:44:0030301:185»;'

· абзац 5 дополнить словами «с кадастровым номером 50:44:0030301:412»;
· абзац 6 дополнить словами «с кадастровым номером 50:44:0030301:408».

2. Признать утратившим силу постановление администрации от
19.12.2014 № 831 «О внесении изменений в постановление администрации го-
рода от 11.02.2014 № 52 «О присвоении адреса комплексу зданий ФГУП «Спе​циальное конструкторское бюро Института радиотехники и электроники РАН», расположенных на территории города Фрязино».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации                                                И.М. Сергеев